UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-QLĐĐ

V/v xây dựng dự thảo Báo cáo, đề xuất điều chỉnh

chỉ tiêu sử dụng đất của tỉnh đến năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tuyên Quang, ngày       tháng 11 năm 2023

                            Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 5844/UBND-

KT ngày 23/11/2023 về việc triển khai thực hiện Công điện số 1175/CĐ-TTg

ngày 22/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu Tờ trình số 89/TTr-BTNMT ngày 03/11/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về điều chỉnh một số chỉ tiêu sử dụng đất đến năm

2025 được Thủ tướng Chính phủ phân bổ tại Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày

09 tháng 3 năm 2022; căn cứ kết quả rà soát chỉ tiêu sử dụng đất theo quy hoạch

sử dụng đất của 07 huyện, thành phố, Sở Tài nguyên và Môi trường dự thảo Văn

bản của Ủy ban nhân dân tỉnh tham gia ý kiến về phương án phân bổ chỉ tiêu sử

dụng đất cho tỉnh Tuyên Quang đến năm 2025.

(có dự thảo Văn bản kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên; (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Quản lý đất đai;

- Lưu: VT, (Đạt)

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		2023-11-24T16:02:23+0700

		2023-11-24T16:13:23+0700

		2023-11-24T16:13:23+0700

		2023-11-24T16:13:23+0700